DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 08 DE MAIO DE 2020 EDIÇÃO N° 026

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 026 – Ventania, 08 de maio de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMDA DE PREÇOS Nº 7/2020

O Município de Ventania torna público que fará realizar, às 09:00 horas do dia 25 de maio de 2020, na Av. Anacleto Bueno de
Camargo, n° 825 em Ventania, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global, tipo

menor preço por lote,  a preços fixos e sem reajuste, das seguintes obras: - Recape de ruas com a previsão de: Restauração do
pavimento asfáltico, reurbanização de passeio com calçadas de concreto. Sinalização horizontal e vertical. Trecho: - Rua Barão
do Rio Branco; - Área: 3.113,69 m² - Prazo de execução: 150 (cento e cinquenta) dias; - Capital social mínimo: R$ 35.472,83
(trinta e cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta e três centavos); - Preço máximo: R$ 354.728,36 (trezentos e

cinquenta e quatro mil, setecentos e vinte e oito reais e trinta e seis centavos). A obra deverá ser executada em
conformidade com o projeto, especificações técnicas, memoriais e demais documentos. A Pasta Técnica com o inteiro teor

do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário
comercial, ou obita no sitio eletrônico www.ventania.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento
deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (42) 3274-1144.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos sete dias de maio de 2020.

Antônio Helly Santiago
Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário
	AVISO DE LICITAÇÃO
	EDITAL DE TOMDA DE PREÇOS Nº 7/2020

		2020-05-08T17:10:24-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-05-08T17:10:43-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA